
КОТШЯ ВЕРНА
~<.С2'а.г 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Росрыболовсгво)

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ВТО РЫБОЛОВСТВУ

(Северо-Восточное ТУ Росрыболовства)

от 

п1'икАз

4'2щ  'д'~- -
Петропавлонск-Камчатский

Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов в Севера-Восточного

территориального управления Федерального агентства по рыболовству

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ

сО государственной гражданской службе Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 271 «О противодействии коррупции»,

указами Президента Российской Федерации от 01.07. 2010 № 821 «О комиссиях

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

от 21.07.2010 Х 925 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях обеспечения

соблюдения государственными гражданскими служащими. Северо-Восточного

ТУ Росрыболовттва требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов, способного привести к коррупционному событию

и причинению вреда, законным интересам граждан, организаций или

государственному органу, в связи с приказам Федерального агентства

по рыболовству (Росрьгболовство) от 27.02.2017 .ГЧ 119 «О6 утверждении

Положения о комиссиях территориальных органов Росрыболовства



по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих, работников, замещающих отдельные

должности на основании трудового договора в организациях, созданных

для выполнения задач, поставленных перед Росрыболовством,

и урегулированию конфликта интересов», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии Северо-Восточного ТУ Росрыболовства

(далее-Управление) по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов (далее-Комиссия) согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу приказ Северо-Восточного ТУ

Росрыболовства от 02.08.20 17 № 353 «О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих

и урегулированию конфликта интересов в Северо-Восточного

территориального управления Федерального агентства по рыболовству»

(с изменениями и дополнениями).

3. Комиссии Управления в своей деятельности руководствоваться

Положением о комиссиях территориальных органов Росрыболовства

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих, работников, замещающих

отдельные должности на основании трудового договора в организациях,

созданных для выполнения задач, поставленных перед Росрыболовством,

и урегулированию конфликта интересов, утвержденной приказом

Росрыболовства от 27.02.20 17 № 119.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оста : : собой.

Руководитель Управления А.В. Христенко



Приложение № 1
к приказу Северо-Восточного
территориального управления
Федерального агентства
по рыболовству
от «о5 г. № 9-

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов в Северо-Восточном территориальном управлении

Федерального агентства по рыболовству

Председатель комиссии
Татаринов Ю.А. -заместитель руководителя Управления.

Заместитель председателя
комиссии
Эйрих С.В.

Секретарь комиссии
Быстрова Н.Л.

Члены комиссии:

Кравченко М.Е.

Дунина ТВ.

Гусева А.А.

-начальник отдела государственной
службы, кадров и противодействия коррупции.

- заместитель начальника отдела государственной
службы, кадров и противодействия коррупции;

- и.о. начальника отдела, заместитель начальника отдела
правового обеспечения и управления делами;

- начальник отдела оперативного государственного
контроля;

- начальник отдела государственных закупок и
бюджетного учета.

*Представители Управления, действующие на не постоянной основе.

* *Независимые эксперты.

*Представители Управления, действующие на постоянной основе, присутствуют с правом
совещательного голоса.

**Члены комиссии, работающие в органе по управлению государственной службой субъектов Российской
Федерации, а также в научных и образовательных учреждениях, других организациях.


